АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  13.12.2022                                                                                                 № 163       о
дер. Богданово Уржумского района
Кировской области
О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Уржумского сельского поселения на 2022- 2024 годы», утвержденную постановлением администрации Уржумского сельского поселения от 23.12.2021 № 176
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Уржумского сельского поселения от 11.11.2021 № 122 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Уржумского сельского поселения Уржумского района Кировской области, администрация Уржумского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Уржумского сельского поселения на 2022- 2024 годы», утвержденную постановлением администрации Уржумского сельского поселения от 23.12.2021 № 176, (далее – муниципальная программа) следующие изменения:
1.1.  приложение № 1 к муниципальной программе «План реализации муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Уржумского сельского поселения на 2022 - 2024 годы» изложить в новой редакции согласно приложения № 1.
1.2. Приложение № 4 к муниципальной программе «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет средств бюджета Уржумского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно приложения № 2.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом Елену Александровну Курочкину.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствие с действующим законодательством, подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Уржумского сельского поселения Уржумского района Кировской области и размещению на официальном сайте Уржумского сельского поселения.

Глава администрации
Уржумского сельского поселения                                                Л. А. Платунова
ПОДГОТОВЛЕНО
Заведующий отделом                                                                      Е.А. Курочкина
СОГЛАСОВАНО
Ведущий специалист, юрисконсульт                                            Н.В. Мальцева
Приложение № 1
к постановлению администрации Уржумского сельского поселения
от 13.12.2022 №         163       о
План
реализации муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Уржумского сельского поселения на 2022 - 2024 годы»
	№

п/п
	Наименование Муниципальной программы, подпрограммы, отдельного мероприятия
	Источники финансирования
	2022 год
	Ожидаемый результат реализации мероприятия муниципальной программы (краткое описание)

	1
	Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Уржумского сельского поселения на 2022-2024 годы
	всего
	462,81

	областной бюджет
	167,70

	районный бюджет
	0,00

	бюджет Уржумского сельского поселения
	295,11

	2
	Выполнение обязательств по управлению муниципальным имуществом
	бюджет Уржумского сельского поселения
	30,00
	Eслуги по составлению технических планов, оценка имущества при приватизации

	3
	Мероприятия по землеустройству и землепользованию
	бюджет Уржумского сельского поселения
	10,00
	межевание и оценка земельных участков

	4
	Взносы на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах
	бюджет Уржумского сельского поселения
	6,48
	Взносы на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах

	5
	Расходы, связанные с содержанием имущества, находящегося в оперативном управлении, а также по договорам  о возмещении расходов коммунальных услуг
	бюджет Уржумского сельского поселения
	162,80
	Hасходы, связанные с содержанием имущества, находящегося в оперативном управлении, а также по договорам  о возмещении расходов коммунальных услуг

	6
	Содержание муниципального жилищного фонда
	бюджет Уржумского сельского поселения
	0,00
	Содержание, ремонт, оценка при продаже муниципального жилищного фонда

	7
	Выделение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения в счет невостребованных земельных долей и (или) земельных долей от права собственности на которые граждане отказались
	всего
	83,53
	Выделение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения в счет невостребованных земельных долей.

	областной бюджет
	82,70

	бюджет Уржумского сельского поселения
	0,83

	8
	Подготовка сведений о границах населенных пунктов и  о границах территориальных зон
	всего
	170,00
	Подготовка сведений о границах населенных пунктов и  о границах территориальных зон

	областной бюджет
	85,00

	бюджет Уржумского сельского поселения
	85,00

Приложение № 2
к постановлению администрации Уржумского сельского поселения
от 13.12.2022 №         163       о
Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет средств бюджета Уржумского сельского поселения
	Статус
	Наименование Муниципальной программы, подпрограммы, отдельного мероприятия
	Источники финансирования
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	ИТОГО

	Муниципальная программа
	Управление муниципальным имуществом  и земельными ресурсами Уржумского сельского поселения на 2022-2024 годы
	всего
	462,81
	233,50
	210,20
	906,51

	областной бюджет
	167,70
	0,00
	0,00
	167,70

	бюджет Уржумского сельского поселения
	295,11
	233,50
	210,20
	738,81

	Отдельное мероприятие
	Выполнение обязательств по управлению муниципальным имуществом
	бюджет Уржумского сельского поселения
	30,00
	25,00
	25,00
	80,00

	Отдельное мероприятие
	Мероприятия по землеустройству и землепользованию
	бюджет Уржумского сельского поселения
	10,00
	30,00
	0,00
	40,00

	Отдельное мероприятие
	Взносы на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах
	бюджет Уржумского сельского поселения
	6,48
	10,00
	10,00
	26,48

	Отдельное мероприятие
	Расходы, связанные с содержанием имущества, находящегося в оперативном управлении, а также по договорам  о возмещении расходов коммунальных услуг
	бюджет Уржумского сельского поселения
	162,80
	168,50
	175,20
	506,50

	Отдельное мероприятие
	Содержание муниципального жилищного фонда
	бюджет Уржумского сельского поселения
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Отдельное мероприятие
	Выделение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения в счет невостребованных земельных долей и (или) земельных долей, от права собственности на которые граждане отказались
	всего
	83,53
	0,00
	0,00
	83,53

	областной бюджет
	82,70
	0,00
	0,00
	82,70

	бюджет Уржумского сельского поселения
	0,83
	0,00
	0,00
	0,83

	Отдельное мероприятие
	Разработка градостроительной деятельности
	всего
	170,00
	0,00
	0,00
	170,00

	областной бюджет
	85,00
	0,00
	0,00
	85,00

	бюджет Уржумского сельского поселения
	85,00
	0,00
	0,00
	85,00